НАСЛЕЖНЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НАТОРИНСКИЙ НАСЛЕГ» ЛЕНСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)»

РЕШЕНИЕ

от 29.11.2019 №3/7

О МУНИЦИПАЛЬНОМ ПРАВОВОМ АКТЕ НАСЛЕЖНОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В УСТАВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НАТОРИНСКИЙ НАСЛЕГ» ЛЕНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ  САХА (ЯКУТИЯ)

[bookmark: _GoBack]       Руководствуясь пунктом 1 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», наслежный Совет депутатов муниципального образования «Наторинский наслег»:

РЕШИЛ:

1. Принять муниципальный правовой акт наслежного Совета депутатов
«О внесении изменений и дополнений в устав муниципального образования «Наторинский наслег».
2. Главе муниципального образования в соответствии со статьей 3 Федерального закона от 21.07.2005 № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований» обеспечить в 15-дневный срок направление настоящего решения и принятого муниципального правового акта в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Саха (Якутия).
3. После официального опубликования (обнародования) муниципального правового акта после государственной регистрации главе муниципального образования в течение 10 дней направить сведения о дате и об источнике официального опубликования (обнародования) муниципального правового акта в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Саха (Якутия).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель                                    ____________________Э.С. Тимофеев
наслежного Совета депутатов 	       подпись, печать Совета